omaibus quz poflidet vel dcumeps acquifierit quieto or=
dine poffidere luasqnc ccclefias jufte corrigere et fuas cau-
fas absque ulla contrarietate ordmare atque dilponere. ln-
fuper etiam ad e;usdem ecclefiz [edem quoddam nemus vel
foreftum infra hzec loca fitum. farnuouinkil, hrutanflen,
angare. osning,. finithi. bergeshauid. drenanameri. eteres-
feld diumeri. cuin omni inte aritate in -porcis videlicet
filvaticis. atquo cervis, omnique venatione quae fub
banno vluali more ad foreftum deputatur. in perpetuum
proprietatis ufum donavimus. ea videlicet ratione, vt
nullus contumatiz deditus, pemus praelibatum nolhu
fcilicet banno munitam fine praedictae fedis epifcopo
vel paftoris licentia, fludio venandi vel aliquid hujusce-
modi
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modi negotium peragendi ficuti nofiri patres et antecel-
fores {uis pr-aedcceflbribus fanxerunt preefumat intrare.
%r)d f1 quisqu.un par\.’ipendcns temptaverit {ciat {e
tamn divinae quam et nofirae ultionis vindictam incu-
furum. nec non pro delicto centum libras cocti auri di-
midietatem camerz noftrz et dimidietatem epifcopo reds
diturum. Et ut hoc verius credatur ac per futura tems-
pora diligemius confervetur. hoc imperiale immunita-
tis infigne manu propria firmavimus et figillo noftro
infigniri iuflimus,

Signum Domini Henrici romanorum invictiffimi
ey

imperatoris augufti,

Guntherus cancellarius vice aribonis L S
archicapellani recognovit CAGENE)

Data V1. Kal. Augult. Indict. V1. Anno dominicae in-

carnar. Millefimo XXIIl. Anno vero domini henrici

fecundi regnanti XXII, lmperii autem X. Actum aquis-

grani feliciter amnen.

XX.

Preceptum vegis Conradi datum Gozmaro epifeo-
po de fervis et liberis, item de porcis filvaticis
de 1028, (ex aut.)

n nomine fan@ae et individuae trinitatis: Chuonradus
divina favente clementia romanorum imperator augu-
ﬂl‘ls. Novei‘it Qlﬂniulll ﬁdc“u]l1 1101*1.[‘01‘11111 ram p:‘erell-
tium quam et futurorum induftria. qualiter Golmarus of=
nebruggen(is ecclefiae venerabilis epifcopus nofterque fi-
delis dileftus ferenitatis noftrae clementiam adiens poftu-
lavit, vt eidem ecclefiae fuae immunitatis noftrae et li-
bertatis pracceptum fieri mandaremus per quod res et
Potc-
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poteltates quae fuo episcopio jure debentur. firmius ac
plenius habere valuitlet. Cujus petitioni ob interuen-
tum dilectae conjugis Gislae imperatricis angultag et
amantiflimae noftrae prolis Heinrici regis nec non Ari-
bonis mogontinae fedis venerandi protopraefulis affen-
fum prm:béutes ita fieri d_ecrevimus et hoc praeceptum
pro voto ejus cnﬂ:fcribi juflimus, per quod firmiter praeci-
pimus. ut ficut fanctae ecclefiae per totam Franciam et
Saxoniam et immunitatis tuitione et anteceflorum no-
flrorum regum videlicet et imperatorum auctoritate con-
firmantur ita praefatai praefulis fedes fancta perpetuo
per hoc noftrum praeceptuin domino opitulante ftabilita
confiftat. eo pacto vt nullus judex publicus alia judiciaria
poteftas, aut comites vel vice comites five mifli hoimi.
nicici per tempora diﬁ;m‘rcx_)tes Ioca} illius epilcopatus ad
placita habenda, vel freda feu pnmh‘eda exigenda aut pa-
ratas faciendas. vel fidejufTores tollendos aut fervos vel
liberos five liddones et ceteros et eos qui cenfum perfol-
vere debent quod muntfcat vocatur ad pontem reftau.
randum vel corrigendum vilo vmquam tempore con-
ﬁringcndos ingredi audeant. . Licet etiam in eodem loco
ufncbruggenﬁ mercatum habere et monetam publicam
inftituere. et theloneumn fen veé‘rigaf omni tempore inde
accipere nemine contradicente. fit quoque licentia prae=
fato venerabili episcopo [uisque fuccefloribus et advo-
cato [uo res Pmcdi&ac ecclefiac cum ommibus quae pof-
fidet vel deinceps acquifierit. quicto ordine poflidere
fuasqnt‘. ecclefias julte corrigere et fuas caufas absque vlla
contrarietate ordinare atque difponere. Infuper etiam
ad ejusdem ecelefiz fedem quodd-.nn nemus vel foreflum
infea hec loca fitum fananuinkil. hrutanflen, angare, of-
ning. {inithi. hergaﬁ]mvid drenanamiri. eteresfeld. diu-
meri. cufn omni integritate in porcis videlicet lilvatici'§ at-
que cervis omnique venatione quae fub banno ufuali
more ad foreffum deputatuc in perpetuumn proprietatis